27/10/2023, 09:59 SEI/TRF6 - 0510357 - Anexo

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=584550&infra_sistem… 1/2

PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE TEÓFILO OTONI

ANEXO

ANEXO I DO EDITAL DISUB 0484140 - DO CREDENCIAMENTO

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Exmo. Sr. Juiz Federal da Vara Única da Subseção Judiciária de Teófilo Otoni/MG,

__________________________________________________(DIRETOR/PRESIDENTE

DA ENTIDADE), portador do RG n._________________, inscrito no CPF n.__________________, vem,
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência a inscrição de
_________________________________________________________(NOME DA ENTIDADE) para
efetivação de seu cadastro como instituição apta para receber os recursos oriundos de prestação pecuniária
de que trata o Edital DISUB 0484140, expedido por esse Juízo. Para tanto, apresento a documentação
requerida no referido edital (item 2), oportunidade em que declaro estar ciente de todas as normas que
regem a inscrição e o cadastro ora requerido, bem como declaro ter ciência de que constitui crime, punível
com reclusão de 1 a 5 anos, “omitir, em documento público ou particular, declaração que dele deveria
constar ou nele inserir declaração falsa ou diversa da que deveria ser escrita, com o fim de prejudicar
direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante”, conforme disposto no
artigo 299 do Código Penal.

___________________, ____ de ________________ de 2023.

_______________________________________________________________
DIRETOR/PRESIDENTE DA ENTIDADE

Documento assinado eletronicamente por Adelane da Rocha Ribeiro Cardoso, Diretor(a) de
Secretaria de Vara, em 26/10/2023, às 17:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

27/10/2023, 09:59 SEI/TRF6 - 0510357 - Anexo

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=584550&infra_sistem… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0510357 e o
código CRC 0A360D0E.

Rua Dr. Reinaldo, 105 - Bairro Centro - CEP 39800-018 - Teófilo Otoni - MG
0014651-81.2023.4.06.8001 0510357v6